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Nowe subwencje na modernizację
infrastruktury laboratoriów

Pragnąc pomóc naukowcom w tworzeniu lepszych warunków do pracy poprzez poprawę
infrastruktury laboratoriów i pracowni, Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej realizuje od 2001 r.
kilkuletni program-konkurs, w ramach którego można uzyskać subwencje na:
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końcowe etapy inwestycji budowlanych, ●

modernizację i remonty budynków i pomieszczeń przeznaczonych dla pracy naukowej, ●

przeprowadzki oraz wyposażenie techniczne i meblowe nowych lub zmodernizowanych●

pomieszczeń. 

Instytucje naukowe mogą ubiegać się o subwencje na dofinansowanie lub sfinansowanie ściśle
określonego celu inwestycyjnego. Program nie obejmuje zakupów aparatury laboratoryjnej ani
sprzętu komputerowego.

Przy rozstrzyganiu konkursu brane będą pod uwagę takie kryteria, jak znaczenie i jakość prac
naukowych i rozwojowych prowadzonych w modernizowanych laboratoriach oraz potrzeby jednostki
i walory techniczne realizowanego projektu.

Konkurs przebiegać będzie w dwóch etapach. Wnioski wstępne będą przyjmowane do 31 stycznia,
a następnie te jednostki, które zakwalifikują się do drugiego etapu konkursu, zostaną poproszone
o uzupełnienie wniosków i zaproszone na rozmowy dotyczące spraw technicznych i kosztorysowych.

W konkursie mogą również uczestniczyć instytucje, które składały wnioski w latach ubiegłych,
jednakże subwencje w tym programie można otrzymać najwyżej dwukrotnie.

Więcej informacji

Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3689.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
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specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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